non possit exstingui. Lignum ibidem apud nos Irenaei armonia Graece dicitur, tamquam hoc qui perverse amat mentem divinam omnino immutabilem, ad imitatas quasi lamentantis prudens quispiam vel Iudaeos humana et vana praesumptio, credantur; multo minus itaque est. Quis autem sectae per ignem. Dicunt ergo Proinde facti primitus angeli vero, quoniam non expressit et librum; sed librum ignem missis (qui ignis una Dei, altera diaboli, fingit humanam, velut artem ipse sum expertus et supervenit, cum sibi bonorum Quod itaque adversus damnatam natura, sed languor ex eis, et quid eorum dissipavit, cum haec nulla vindicaret. Nomen itaque istud mutaverit et in deterius potuisse veraciter dici omnes Itaque aliquando, quamvis non indigentiam procul dubio, nisi nasceret. Pro magnitudine quippe accipitur; ab utroque non Factum est per illorum poenam, ne veniatur in has litteras impudicus accedit, quis praesumat asserere, si Neque enim omnis est sed aviditate immodesta quemque enim existimo, non tamen aeternorum iucunditate gaudiorum, oblita similiter sapientiam tamquam stultitiam oraculo in Christianorum credulitate esse dixit sine affectione. appellata ut magna dea coluerunt, non pro diis hominum veri unius Dei impios deorum multorum falsorumque et in filiis Cham est. Sed talium deorum quid sentiant talium deorum contra eos et contra	<b>cuiusdam</b> <b>cuiusdam</b> <b>cuiusdam</b> <b>cuiuslibet</b> <b>cuiuslibet</b> <b>cuiuslibet</b> <b>cuiuslibet</b> <b>cuiuslibet</b> <b>cuiuslibet</b> <b>cuiuslibet</b> <b>cuiuslibet</b> <b>cuiuslibet</b> <b>cuiuslibet</b> <b>cuiusmodi</b> <b>cuiusmodi</b> <b>cuiusmodi</b> <b>cuiusmodi</b> <b>cuiusmodi</b> <b>cuiusmodi</b> <b>cuiuspian</b> <b>cuivis</b> <b>culmen</b> <b>culpa</b> <b>culpa</b> <b>culpa</b> <b>culpa</b> <b>culpa</b> <b>culpa</b> <b>culpabiles</b> <b>culpabili</b> <b>culpabilis</b> <b>culpa</b> <b>culpa</b> <b>culpam</b> <b>culpam</b> <b>culpam</b> <b>culpam</b> <b>culpam</b> <b>culpanda</b> <b>culpandum</b> <b>culpans</b> <b>culparum</b> <b>culpat</b> <b>culpatur</b> <b>Culpavit</b> <b>culta</b> <b>culti</b> <b>cultor</b> <b>cultores</b> <b>cultores</b> <b>cultores</b> <b>cultores</b> <b>cultores</b>	ficus Aegyptiae, non ut collectarii filius aegritudine exstinctus organi, extrinsecus atque intrinsecus naturae bonum, etiamsi adipiscatur infininitatis capacem et innumera hominis voces ita se perversitatis atque malitiae tantum et quantumlibet in caelum regis alterius. Non enim auctor sic est in vitae catholicum Christianum Christum ministerium praebuerint Creatori cetera testamentum parvulus dissipaverit, liberum non tacuit: Qui est et in qua mundi supplicium sit futurum diaboli minus perfecti opificis, putaremus facile est experiri; sicut vindictet humanorum, quid hic inoboedientiae voluntatem libido . Quod autem irae opera mereretur, et quid sua sit parvuli, cuius dixit meruit, non natura. Origo vestra et in melius atque vitiosos motus animarum cupiditate, sed laudabili caritate inoboedientia poenali inoboedientia illius naturam damnatio mutavit luxus, sed naturae fructus , ut veniretur in poenam ; non quia mors bonum refugiat, non naturam; facta temeritatis evitat? Potuit quippe temptatio, quia et gratulanda . Senescit Isaac eiusque oculis eos, qui potuerint illic , oblita poenarum; nec ideo Hebraeorum, in quorum libris ; cur non similiter sapientiam etiam illos sacer Psalmus est in Aegypto; quamvis sunt; quamvis Orpheum nescio existeret, ad liquidum Scripturis sic observari cernimus, ut Dei; utrumque tamen hominum illud, quod de rege , qui negant hominem fuisse eorum loquitur, ut in	CD, 21/ 5 CD, 22/ 8 CD, 22/ 24 CD, 12/ 8 CD, 12/ 18 CD, 14/ 24 CD, 15/ 13 CD, 16/ 4 CD, 17/ 13 CD, 18/ 41 CD, 21/ 21 CD, 12/ 26 CD, 16/ 27 CD, 20/ 14 CD, 20/ 16 CD, 21/ 1 CD, 16/ 8 CD, 21/ 7 CD, 19/ 4 CD, 14/ 17 CD, 14/ 19 CD, 14/ 26 CD, 16/ 27 CD, 19/ 15 CD, 20/ 26 CD, 14/ 5 CD, 14/ 9 CD, 14/ 23 CD, 13/ 3 CD, 16/ 25 CD, 13/ 4 CD, 13/ 4 CD, 14/ 23 CD, 15/ 15 CD, 16/ 32 CD, 16/ 37 CD, 17/ 3 CD, 22/ 30 CD, 20/ 24 CD, 20/ 24 CD, 14/ 9 CD, 18/ 3 CD, 18/ 14 CD, 16/ 1 CD, 15/ 16 CD, 16/ 10 CD, 18/ 12 CD, 18/ 15 CD, 18/ 23
---	---	--	---

inciperent persequi, quorum causa	<b>cultores</b>	Dei veri fuerant antea	CD, 18/ 50
fuisse deorum multorum falsorumque	<b>cultores</b>	, quominus fingerent daemonum responsis	CD, 18/ 53
unius veri Dei summique	<b>cultores</b>	ab eorum fallaciis et	CD, 19/ 10
hoc, nisi manus distinguentis	<b>cultores</b>	suos a contemptoribus suis	CD, 20/ 21
viventium et in ipso	<b>cultu</b>	falsae contemptuque verae divinitatis	CD, 14/ 9
humanum alienatum fuisse a	<b>cultu</b>	veri Dei, ita ut	CD, 16/ 10
populum Dei secum simulacrorum	<b>cultu</b>	obstrictum nefanda impietate decepit	CD, 17/ 22
effectrices sive spontaneorum sive	<b>cultu</b>	et ritu quolibet impetratorum	CD, 21/ 7
deorum falsorum sive factorum	<b>cultum</b>	pertineat, quin immo ita	CD, 18/ 23
templo, non ad eius	<b>cultum</b>	vera pietate conversus, sed	CD, 18/ 45
ut Ierosolymis sic ad	<b>cultum</b>	nominis Christi accenderetur tanta	CD, 18/ 54
qua unius veri Dei	<b>cultus</b>	et, quantum credibile est	CD, 16/ 12
ex quo nominis Christi	<b>cultus</b>	per eius in carne	CD, 18/ 54
exorsus est huius nominis	<b>cultus</b>	, ut in Iesum Christum	CD, 18/ 54
Tunc itaque nominis illius	<b>cultus</b>	exorsus est, sicut nos	CD, 18/ 54
non videat quantum creverit	<b>cultus</b>	nominis Christi, praesertim postea	CD, 18/ 54
ut quidam magis credunt,	<b>Cumaea</b>	ita nihil habet in	CD, 18/ 23
cum eam morientes patiuntur	<b>cumque</b>	in eis ut moriantur	CD, 13/ 8
quo Hippocratis definitio vinceretur.	<b>Cumque</b>	ab ea quid factum	CD, 22/ 8
veniremus rogavit, et venimus.	<b>Cumque</b>	nobis omnia rettulisset, etiam	CD, 22/ 8
filius aegritudine exstinctus est.	<b>Cumque</b>	corpus iaceret exanime atque	CD, 22/ 8
omnia dimittantur et merita	<b>cumulatius</b>	augeantur? Neque enim tanti	CD, 13/ 7
venit aut venerit, ad	<b>cumulum</b>	a nobis commemorari potest	CD, 18/ 47
redeuntes et in eadem	<b>cuncta</b>	revocantes dictum intellegi volunt	CD, 12/ 14
repetantur, non potest Deus	<b>cuncta</b>	quae facit vel praescire	CD, 12/ 19
eius animalia facta esse	<b>cuncta</b>	mortalia, in quibus homo	CD, 12/ 25
Deus, cuius occulta potentia	<b>cuncta</b>	penetrans incontaminabili praesentia facit	CD, 12/ 26
continebat: quomodo non ipse	<b>cuncta</b>	condebatur? An aliquorum esse	CD, 12/ 27
uno animali maximo, quo	<b>cuncta</b>	cetera continerentur animalia, instanter	CD, 13/ 16
viventem, quando animalia terrestria	<b>cuncta</b>	creata sunt? Deinde aliquantis	CD, 13/ 24
reparari." Sed quia Deus	<b>cuncta</b>	praescivit et ideo quoque	CD, 14/ 11
membra, ut cetera, ita	<b>cuncta</b>	servirent. Ita genitale arvom	CD, 14/ 23
in arca non erant,	<b>cuncta</b>	deleta sunt, etiam in	CD, 16/ 7
liberatus et per quem	<b>cuncta</b>	praeterita revelata sunt, temporibus	CD, 17/ 2
est, propter quam divinitus	<b>cuncta</b>	dicta, cuncta conscripta sunt	CD, 17/ 8
quam divinitus cuncta dicta,	<b>cuncta</b>	conscripta sunt, Deus promiserit	CD, 17/ 8
qui haec legunt et	<b>cuncta</b>	illa noverunt, et de	CD, 17/ 19
quis invenerit, inter quos	<b>cuncta</b>	quae sensere convenient; quod	CD, 18/ 41
tamen tamquam ore uno	<b>cuncta</b>	interpretantibus idem Spiritus unus	CD, 18/ 43
quibus nimis longum est	<b>cuncta</b>	dicere, Ecclesia crescendo pervenerit	CD, 18/ 52
ut uni cuncti et	<b>cuncta</b>	deserviant; quo pacto, nisi	CD, 19/ 12
devorentur, easdem leges per	<b>cuncta</b>	diffusas ad salutem generis	CD, 19/ 12
vel bona vel mala,	<b>cuncta</b>	in memoriam revocentur et	CD, 20/ 14
cogar, quod prolixum est,	<b>cuncta</b>	discutere, ut aliquid horum	CD, 20/ 26
inde fervescit, unde ferventia	<b>cuncta</b>	frigescunt. Velut exspirante ergo	CD, 21/ 4
ego volo temere credi	<b>cuncta</b>	quae posui, quia nec	CD, 21/ 7
eadem perfectissima sanctitate et	<b>cuncta</b>	impetrare valentibus mundissimis et	CD, 21/ 24
eisdem quippe veracissimis libris	<b>cuncta</b>	conscripta sunt, et quae	CD, 22/ 8
in quo medicorum adiutoria	<b>cuncta</b>	defecerant, languore sanata est	CD, 22/ 8

Creatori utique, qui creavit	<b>cuncta</b>	de nihilo, quomodo deesse	CD, 22/ 14
commemorare non potui, vel	<b>cuncta</b>	vel multa perveniat? Sed	CD, 22/ 22
ut nec libris medicorum	<b>cuncta</b>	comprehensa sint; in quorum	CD, 22/ 22
impleverit bonis eiusdem bonitas	<b>cuncta</b>	quae creavit administrantis. Primum	CD, 22/ 24
si velimus non acervatim	<b>cuncta</b>	congerere, sed in singulis	CD, 22/ 24
verus et summus, ipso	<b>cuncta</b>	quae fecit administrante et	CD, 22/ 24
mensurarum, quibus inter se	<b>cuncta</b>	connexa sunt et coaptata	CD, 22/ 24
humanis satis inhumane abdita	<b>cuncta</b>	rimata est, ut quid	CD, 22/ 24
et extrinsecus per corporis	<b>cuncta</b>	dispositi, et cum ceteris	CD, 22/ 30
Avorni. Sanctorum sed enim	<b>cunctae</b>	lux libera carni Tradetur	CD, 18/ 23
orbis. Reicient simulacra viri,	<b>cunctam</b>	quoque gazam, Exuret terras	CD, 18/ 23
eum locum sanctum non	<b>cunctanter</b>	afferrent. Quo cum fuisset	CD, 22/ 8
eum acquirendum suam non	<b>cunctarentur</b>	impendere, in eos usus	CD, 13/ 7
in eius semine benedictionem	<b>cunctarum</b>	gentium. Haec ipsa promissa	CD, 18/ 3
de sociali vita, de	<b>cunctatione</b>	Academicorum, de vestitu et	CD, 19/ 2
genus describeret: Singillatim mortales,	<b>cuncti</b>	tamen universo genere perpetui	CD, 12/ 10
facere velint, ut uni	<b>cuncti</b>	et cuncta deserviant; quo	CD, 19/ 12
et abominationibus et in	<b>cunctis</b>	iniquitatibus suis. Et salvos	CD, 18/ 34
gentes, et veniet desideratus	<b>cunctis</b>	gentibus. Haec prophetia partim	CD, 18/ 35
sequitur: Et veniet desideratus	<b>cunctis</b>	gentibus, de novissimo eius	CD, 18/ 35
gentes, et veniet desideratus	<b>cunctis</b>	gentibus. Quo loco Septuaginta	CD, 18/ 45
electa sunt Domini de	<b>cunctis</b>	gentibus, id est homines	CD, 18/ 45
Tunc enim veniet desideratus	<b>cunctis</b>	gentibus, sicut legitur in	CD, 18/ 48
electa sunt Domini de	<b>cunctis</b>	gentibus. Tunc enim vere	CD, 18/ 48
sint, essentque stupenda considerantibus	<b>cunctis</b>	, si solerent homines mirari	CD, 21/ 8
rationale et ex hoc	<b>cunctis</b>	terrenis animantibus excellentius atque	CD, 22/ 24
ubique recitari et memoriae	<b>cunctorum</b>	inhaerere populorum; haec autem	CD, 22/ 8
stultum autem non nisi	<b>cupere</b>	, laetari, metuere, contristari; et	CD, 14/ 8
vel turpiter velle, sed	<b>cupere</b>	. Denique propter consuetudinem	CD, 14/ 8
animae et metuere et	<b>cupere</b>	et dolere atque gaudere	CD, 21/ 3
refrigescet caritas multorum; ut	<b>cupiant</b>	perseverare, audiunt quod scriptum	CD, 14/ 9
tu tempteris; ut autem	<b>cupiant</b>	temptari, audiunt quemdam virum	CD, 14/ 9
inquietudines ad pacis finem	<b>cupiant</b>	pervenire, sine cuius appetitu	CD, 19/ 12
tantum afficitur anima, ut	<b>cupiat</b>	, metuat, laetetur, aegrescat, verum	CD, 14/ 5
flagitiosus adulescens insana flagrans	<b>cupidine</b>	: Nihil volo aliud, inquit	CD, 14/ 8
rebus, quam de verbis	<b>cupidores</b>	esse contentionis quam veritatis	CD, 14/ 9
sic diligitur, ut peccandi	<b>cupiditas</b>	eius delectatione vincatur. Ut	CD, 13/ 5
sunt. Nam quid est	<b>cupiditas</b>	et laetitia nisi voluntas	CD, 14/ 6
appetendo ea quae volumus,	<b>cupiditas</b>	; cum autem consentimus fruendo	CD, 14/ 6
inhians habere quod amatur,	<b>cupiditas</b>	est, id autem habens	CD, 14/ 7
obtinuit consuetudo, ut, si	<b>cupiditas</b>	vel concupiscentia dicatur nec	CD, 14/ 7
ac per hoc et	<b>cupiditas</b>	et metus iam tunc	CD, 14/ 10
ubi praesertim nondum voluntati	<b>cupiditas</b>	resistebat, quod de poena	CD, 14/ 12
sentitur in carne quasi	<b>cupiditas</b>	eius, sicut fames et	CD, 14/ 15
cum eadem in illo	<b>cupiditas</b>	et malitia permaneret. Pacem	CD, 19/ 12
Ubi autem potest esse	<b>cupiditas</b>	, profecto etiam dolor potest	CD, 21/ 3
dolor potest. Frustrata quippe	<b>cupiditas</b>	, sive non perveniendo quo	CD, 21/ 3
debilletur imperitia et prava	<b>cupiditas</b>	infrenetur, cum quibus malis	CD, 22/ 22
sequatur concupiscentiam, ne vindicandi	<b>cupiditas</b>	vincat, ne in eo	CD, 22/ 23

eis erit illa dira	<b>cupiditas</b>	, quam posuit ex Platone	CD, 22/ 26
miseriae pristinae oblitus et	<b>cupiditate</b>	habendi corporis victus redeat	CD, 13/ 19
in animo sapientis, pro	<b>cupiditate</b>	voluntatem, pro laetitia gaudium	CD, 14/ 8
aliquando, quamvis non culpabili	<b>cupiditate</b>	, sed laudabili caritate moveamur	CD, 14/ 9
qui regit et irrationali	<b>cupiditate</b>	quae regitur, aut de	CD, 14/ 22
eius habitatore nulla ex	<b>cupiditate</b>	vel timore accidebat bonae	CD, 14/ 26
caritate consulendi, sed dominandi	<b>cupiditate</b>	. Boni quippe ad hoc	CD, 15/ 7
societatem, forte non nocendi	<b>cupiditate</b>	, sed vivendi necessitate saeviebat	CD, 19/ 12
imperare. Neque enim dominandi	<b>cupiditate</b>	imperant, sed officio consulendi	CD, 19/ 14
notissimas quattuor animi perturbationes,	<b>cupiditatem</b>	, timorem, laetitiam, tristitiam, quasi	CD, 14/ 3
se similem rerum terrenarum	<b>cupiditatem</b>	, nec in hoc alter	CD, 15/ 5
corporis labe purgatas diram	<b>cupiditatem</b>	, qua rursus incipiunt in	CD, 21/ 3
velle reverti; sic, inquam,	<b>cupiditatem</b>	revertendi ad corpora non	CD, 22/ 26
communione devincta utilitates et	<b>cupiditates</b>	suas quibusque sectantibus, dum	CD, 18/ 2
creaverit, sed voluntatibus et	<b>cupiditatibus</b>	exstitisse dubitare fas non	CD, 12/ 1
non opituletur sanandis pravis	<b>cupiditatibus</b>	, sed explendis. Et hoc	CD, 15/ 7
sit generale vocabulum omnis	<b>cupiditatis</b>	. Nam et ipsam iram	CD, 14/ 15
quae terrenae utilitatis vel	<b>cupiditatis</b>	est divisa societas (quam	CD, 18/ 2
cum quanta abundantia vanae	<b>cupiditatis</b>	, quae in pueris incipit	CD, 22/ 22
hinc eis sint morbi	<b>cupiditatum</b>	et timorum et laetitiae	CD, 14/ 5
lucis miseris tam dira	<b>cupido</b>	? Numquidnam haec tam dira	CD, 14/ 5
Numquidnam haec tam dira	<b>cupido</b>	ex terrenis artibus moribundisque	CD, 14/ 5
locutor nobilis ait, dira	<b>cupido</b>	usque adeo non est	CD, 14/ 5
ipsa. Nulla est hic	<b>cupido</b>	lasciviae, nulla nequitiae turpitude	CD, 16/ 25
quae agenda non sunt	<b>cupido</b>	praecipitet, ne super iracundiam	CD, 22/ 23
contristaret, irruebat. An forte	<b>cupiebant</b>	prohibitum lignum ad vescendum	CD, 14/ 10
rem mirabilem coram scire	<b>cupiebant</b>	), ad imitatas quasi lamentantis	CD, 14/ 24
et, quem debuerat imitari,	<b>cupiebat</b>	aufferi. Quiesce, inquit; manus	CD, 15/ 7
imitata, quoniam multiplicare prolem	<b>cupiebat</b>	, effecit. Nullam Iacob legitur	CD, 16/ 38
denique suo pacem habere	<b>cupiebat</b>	, et quantum habebat, tantum	CD, 19/ 12
vehementer quid adhibuisset curationis,	<b>cupiens</b>	, quantum intellegi datur, nosse	CD, 22/ 8
oraculis deorum suorum probare	<b>cupiente</b>	ipsa numina perhorrescunt; quem	CD, 22/ 25
habentem pugnas, intus timores,	<b>cupientem</b>	dissolvi et esse cum	CD, 14/ 9
historiae rerum gestarum inhaerere	<b>cupientem</b>	de somno excitaverint Septuaginta	CD, 18/ 44
de caelo est superindui	<b>cupientes</b>	; si tamen et induti	CD, 14/ 3
divinitatem deosque se credi	<b>cupientes</b>	sibi expetere sacrificium et	CD, 15/ 16
beari huius saeculi celebritate	<b>cupientes</b>	; principes autem civitatis Christi	CD, 17/ 20
crimina impunita sint, prodesse	<b>cupientes</b>	et mentientibus testibus reoque	CD, 19/ 6
id, quod sensit apostolus,	<b>cupimus</b>	nec valemus; praesertim quia	CD, 20/ 19
ulla liberationis cogitatione captivitas.	<b>Cupimus</b>	quidem etiam hoc bello	CD, 21/ 15
quo nos victoria novissima	<b>cupimus</b>	liberari, ad vitae huius	CD, 22/ 23
enim Cicero orator amplissimus:	<b>Cupio</b>	, patres conscripti, me esse	CD, 14/ 8
existat, qui non eum	<b>Cupio</b>	, sed Volo potius dicere	CD, 14/ 8
et quantulumcumque membrum esse	<b>cupio</b>	sacerdotii tui. Sacerdotium quippe	CD, 17/ 5
sapientior et acutior videri	<b>cupit</b>	nec sententiae quodammodo addictus	CD, 18/ 41
mente victores. Quisquis igitur	<b>cupit</b>	poenas evadere sempiternas, non	CD, 21/ 16
bona. Non enim ait,	<b>Cupitis</b>	. Non tamen semper his	CD, 14/ 8
ab aliis sibi fieri	<b>cupiunt</b>	, haec eis et ipsi	CD, 14/ 8
eadem aliis verbis enuntiemus,	<b>cupiunt</b>	, timent, laetantur et boni	CD, 14/ 8

habent. Metuunt poenam aeternam,	<b>cupiunt</b>	vitam aeternam; dolent in	CD, 14/ 9
victoriam. Item metuunt peccare,	<b>cupiunt</b>	perseverare; dolent in peccatis	CD, 14/ 9
firmitasque habuerit, metuunt temptari,	<b>cupiunt</b>	temptari; dolent in temptationibus	CD, 14/ 9
propter eos, quos liberari	<b>cupiunt</b>	et ne pereant metuunt	CD, 14/ 9
gloriosam ergo pacem bellando	<b>cupiunt</b>	pervenire. Nam quid est	CD, 19/ 12
eam pro arbitrio suo	<b>cupiunt</b>	commutari. Non ergo ut	CD, 19/ 12
cum suis omnes habere	<b>cupiunt</b>	, quos ad arbitrium suum	CD, 19/ 12
parere praecepto, qui sempiterno	<b>cupiunt</b>	carere supplicio. Deinde quale	CD, 21/ 23
corpora, in quae reverti	<b>cupiunt</b>	, secum habebunt et sic	CD, 22/ 26
et dicat: Hinc metuunt	<b>cupiuntque</b>	, dolent gaudentque, nec auras	CD, 14/ 3
complexus est: Hinc metuunt	<b>cupiuntque</b>	, dolent gaudentque. Dixit etiam	CD, 14/ 8
secundum Deum viventes metuunt	<b>cupiuntque</b>	, dolent gaudentque, et quia	CD, 14/ 9
terreni corporis membris) metuunt	<b>cupiuntque</b>	, dolent gaudentque. Sed convicimus	CD, 21/ 3
quod animae Hinc metuunt	<b>cupiuntque</b>	, dolent gaudentque, nec auras	CD, 21/ 13
multa praecipuntur et magna	<b>cura</b>	propter tenendam pacem, sine	CD, 15/ 6
possent, non fuit ista	<b>cura</b>	illius hominis vel illorum	CD, 15/ 27
genere bestiarum, quae sub	<b>cura</b>	hominum non sunt neque	CD, 16/ 7
tuis. Tacita multa transimus	<b>cura</b>	huius operis terminandi. 21	CD, 17/ 20
vidi! Nati filii, Alia	<b>cura</b>	. Quid itidem illa, quae	CD, 19/ 5
Si autem nulla adhibeatur	<b>cura</b>	condendi, sed naturali cursui	CD, 19/ 12
ergo inest ei suorum	<b>cura</b>	; ad eos quippe habet	CD, 19/ 14
nos prohibuit vitandae longitudinis	<b>cura</b>	: Secundum dies, inquit, ligni	CD, 20/ 26
sive instinctu spirituum, quibus	<b>cura</b>	est tali poena dignos	CD, 21/ 8
mammona iniquitatis sanctos amicos	<b>cura</b>	non spernitur. Verum ista	CD, 21/ 27
sanatis omnibus, quae aperta	<b>curabant</b>	, iste remanserat solus, cui	CD, 22/ 8
apud eum tunc habitabamus.	<b>Curabatur</b>	a medicis fistulas, quas	CD, 22/ 8
autem antiquis patribus religiosae	<b>curae</b>	, ne ipsa propinquitas se	CD, 15/ 16
et ex hoc mordaces	<b>curae</b>	, perturbationes, maerores, formidines	CD, 22/ 22
res humanas ad deorum	<b>curam</b>	non pertinere, et Stoici	CD, 18/ 41
eis quibus praeficitur superintendit,	<b>curam</b>	scilicet eorum gerens; skopos	CD, 19/ 19
quidquid ad alendum, tegendum,	<b>curandum</b>	ornandumque corpus congruit), eo	CD, 19/ 13
et quomodo quibus locis	<b>curandum</b>	esset addisceret: numeros tamen	CD, 22/ 24
peregrinam colligit societatem, non	<b>curans</b>	quidquid in moribus, legibus	CD, 19/ 17
non timendo non multi	<b>curant</b>	iustificari? Sicut ergo non	CD, 21/ 27
lucente pulchrius? quid calefaciente	<b>curante</b>	coquente utilius? quamvis eo	CD, 12/ 4
mali, donec eorum, qui	<b>curantur</b>	, ad ultimam victoriam sanitas	CD, 15/ 5
cordibus vestris. Hoc modo	<b>curantur</b>	cives civitatis Dei in	CD, 15/ 6
divinam mentem facere vel	<b>curare</b>	ista non credunt. Illi	CD, 12/ 25
esse vel res humanas	<b>curare</b>	iam credunt. Sunt enim	CD, 15/ 7
prius detraxerat, restituere postea	<b>curaret</b>	, ut summae conveniret integritas	CD, 15/ 13
implicamentis ullius virtutis expeditione	<b>curaret</b>	, sed tantummodo quaereret aliorum	CD, 21/ 27
Ibi post labores aerumnarum	<b>curarumque</b>	mortalium consolabimur, tamquam parvuli	CD, 20/ 21
qui eum circumcidere non	<b>curarunt</b>	; nisi quia etiam parvuli	CD, 16/ 27
et quod viderunt diffamare	<b>curarunt</b>	, eis mundum credidisse non	CD, 22/ 5
ast aliis duras immittere	<b>curas</b>	, Sistere aquam fluvii et	CD, 21/ 6
intemperanter agat, omnino non	<b>curat</b>	. Ex tribus vero illis	CD, 19/ 19
enim adhibeantur medicamenta atque	<b>curatio</b>	, quae formam cadaveris dissolvi	CD, 19/ 12
sententiam omnis est omittenda	<b>curatio</b>	. Hoc illa a perito	CD, 22/ 8
ipse inspiciens mirabatur, suae	<b>curationis</b>	fine fruerentur, adiciens, quod	CD, 22/ 8

ei dixerat ut nihil	<b>curationis</b>	adhiberet, si paulo diutius	CD, 22/ 8
ea vehementer quid adhibuisset	<b>curationis</b>	, cupiens, quantum intellegi datur	CD, 22/ 8
per sancta et sanctos	<b>curationum</b>	magna solacia, tamen ideo	CD, 22/ 22
tam multum quod corporis	<b>curatura</b>	desequit. Et ubi erit	CD, 22/ 12
istis, quae praemisimus, lector	<b>curaverit</b>	adiuvare. 21 "Quid Isaias	CD, 20/ 20
dicantur. Quod facere utcumque	<b>curavi</b>	in quadam epistula, quam	CD, 20/ 5
servare non neglegant, distinguenda	<b>curavimus</b>	. Nonnulli sane Erythraeam Sibyllam	CD, 18/ 23
alias improbandas repudiandasque	<b>curavit</b>	, ac non passim sine	CD, 18/ 41
si quod sequitur facere	<b>curemus</b>	: Sicut et nos dimittimus	CD, 21/ 27
beatus, ita velit et	<b>curet</b>	amici sui, quemadmodum suum	CD, 19/ 1
aeterna in illa eorum	<b>curia</b>	superna. Neque enim sibi	CD, 16/ 6
loco Areopagitae appellati sunt	<b>curiales</b>	urbis eiusdem, vult inde	CD, 18/ 10
gens talis esset, illi	<b>curiosae</b>	atque mirabili adderetur historiae	CD, 16/ 8
ex libris deprompta velut	<b>curiosioris</b>	historiae. Quid dicam de	CD, 16/ 8
annorum sescentiens miliens eadem	<b>curiositate</b>	requirere, si in tantum	CD, 12/ 13
illi historici de sua	<b>curiositate</b>	gloriantes velut gentes aliquas	CD, 16/ 8
dignos animos hominum noxiae	<b>curiositatis</b>	retibus implicare, etiam vera	CD, 21/ 8
aperuerunt, id est eam	<b>curiosius</b>	adverterunt, et quia impudens	CD, 13/ 24
scripserunt qui naturas animalium	<b>curiosius</b>	indagarunt, salamandra in ignibus	CD, 21/ 4
sub aere in terris	<b>curret</b>	, super aera in nubibus	CD, 22/ 11
non impari velocitate ambo	<b>currebant</b>	. Aliud est autem amplius	CD, 13/ 10
in nomen liberantis Mediatoris	<b>currere</b>	genus humanum, haeticos movit	CD, 18/ 51
utique discitur. Bene autem	<b>currere</b>	, pulchrum esse corpore, viribus	CD, 19/ 3
eius baptismum in periculis	<b>currere</b>	, ne sine illo finiatur	CD, 20/ 9
fecit ea, quorum motibus	<b>current</b>	tempora? 27 "De Platonicorum	CD, 12/ 26
Christi gratiam propterea potius	<b>curreret</b>	, ne a corpore solveretur	CD, 13/ 4
ordo generationum per primogenitos	<b>curreret</b>	et usque diluvium ad	CD, 15/ 20
civitas Dei per ista	<b>curreret</b>	tempora, si omnia velim	CD, 17/ 1
clamat, ut ad episcopum	<b>curreretur</b>	qui mecum forte tunc	CD, 22/ 8
ipsa, si usitato naturae	<b>curriculo</b>	gignerentur, prodigia dicerentur. Quid	CD, 12/ 28
viginti quattuor horae diurno	<b>curriculo</b>	nocturnoque determinant; tantus mensis	CD, 15/ 14
acies etiam oculi corporalis	<b>currit</b>	per species corporales, nusquam	CD, 12/ 7
mortis; sed utrumque simul	<b>currit</b>	isto quasi fluvio atque	CD, 22/ 24
est. Inde ad me	<b>curritur</b>	, ubi sedebam iam processurus	CD, 22/ 8
vivere non immerito creditur.	<b>Curru</b>	namque igneo raptus est	CD, 20/ 29
conversus est vir de	<b>curru</b>	in obviam tibi et	CD, 22/ 29
reversus est homo de	<b>curru</b>	suo in occursum tui	CD, 22/ 29
Cur illud timendo multi	<b>currunt</b>	baptizari, et hoc non	CD, 21/ 27
veniet, et ut tempestas	<b>currus</b>	eius, reddere in indignatione	CD, 20/ 21
veniet et ut tempestas	<b>currus</b>	eius, reddere in indignatione	CD, 20/ 21
poenalis erit eius adventus.	<b>Currus</b>	vero eius (nam pluraliter	CD, 20/ 21
necessitas immorari, breviter alia	<b>cursimque</b>	tangamus. Secundo igitur anno	CD, 16/ 10
corporum ab usitato naturae	<b>cursu</b>	, quem plures et prope	CD, 16/ 8
medio nihilque patiente concitatissimo	<b>cursu</b>	ac recursu infra lapis	CD, 21/ 4
cura condendi, sed naturali	<b>cursum</b>	relinquatur, tamdiu quasi tumultuatur	CD, 19/ 12
menses lunares additis propter	<b>cursum</b>	solarem quinque diebus et	CD, 15/ 14
signari etiam generationibus commemoratis	<b>cursum</b>	gloriosissimae civitatis in hoc	CD, 15/ 15
quod praeter usitatum naturae	<b>cursum</b>	mirabiliter factum praesentiam	CD, 16/ 5
mutaret colorem, magnitudinem, figuram,	<b>cursum</b>	; quod factum ita neque	CD, 21/ 8

tempus vitae huius, quam	<b>cursus</b>	ad mortem, in quo	CD, 13/ 10
est, ut ambarum civitatum	<b>cursus</b>	, terrenae scilicet secundum hominem	CD, 15/ 27
caeli et terrae, quemadmodum	<b>cursus</b>	ordinatissimus siderum? Quid tam	CD, 21/ 8
quod est mirabilis) sui	<b>cursus</b>	ordinem, legemque mutavit. Turbavit	CD, 21/ 8
mansit alius eiusdem sideris	<b>cursus</b>	, sed reditum est ad	CD, 21/ 8
ascendit. Quis hoc praeter	<b>Curubim</b>	novit et praeter rarissimos	CD, 22/ 8
pervenire. Ex mimo quidam	<b>Curubitanus</b>	non solum a paralyti	CD, 22/ 8
milia virorum, qui non	<b>curvaverunt</b>	genua contra Bahal. 23	CD, 17/ 22
terra manus dorsi spina	<b>curvetur</b>	et hominem quodam modo	CD, 19/ 4
ut fabricetur arca non	<b>curvis</b>	, sed rectis lineis longe	CD, 15/ 27
et subiugatae genti imposito	<b>custode</b>	Antipatro, quos tunc procuratores	CD, 18/ 45
time et mandata eius	<b>custodi</b>	, quia hoc est omnis	CD, 20/ 3
time et mandata eius	<b>custodi</b>	, quia hoc est omnis	CD, 20/ 3
et mandati sine labore	<b>custodia</b>	. Non lassitudo fatigabat otiosum	CD, 14/ 26
anni, solvetur satanas de	<b>custodia</b>	sua, et exhibit ad	CD, 20/ 11
anni, solvetur satanas de	<b>custodia</b>	sua; isto enim modo	CD, 20/ 13
anni, solvetur Satanas de	<b>custodia</b>	sua, aut non regni	CD, 20/ 13
circumposita est ignea terribilisque	<b>custodia</b>	? Quod si quisquam illos	CD, 20/ 26
quam vinculi diaboli atque	<b>custodiae</b>	, quia illi cum suo	CD, 20/ 13
sed vinculi diaboli atque	<b>custodiae</b>	, ut annos mille, id	CD, 20/ 13
Fortitudinem meam ad te	<b>custodiam</b>	. Haec et si qua	CD, 13/ 21
sanctorum regnum nec ad	<b>custodiam</b>	satanae, quorum utrumque in	CD, 20/ 13
omnibus partibus, ut decorem	<b>custodiant</b>	, id distribuitur, quod si	CD, 22/ 20
damnatio, ut homo, qui	<b>custodiendo</b>	mandatum futurus fuerat etiam	CD, 14/ 15
ecce ego sum tecum,	<b>custodiens</b>	te in omni via	CD, 16/ 38
iniquitate; quoniam labia sacerdotis	<b>custodient</b>	scientiam et legem inquirent	CD, 18/ 35
et mandata mea non	<b>custodierint</b>	: visitabo in virga iniquitates	CD, 17/ 9
Domine, servabis nos et	<b>custodies</b>	nos a generatione hac	CD, 12/ 14
Domine, servabis nos et	<b>custodies</b>	nos a generatione hac	CD, 12/ 15
Noluerunt ergo ad illum	<b>custodire</b>	fortitudinem suam, et qui	CD, 12/ 6
multos ab idolatriae crimine	<b>custodire</b>	." Verum rex Israel Hieroboam	CD, 17/ 22
non possit per patientiam	<b>custodire</b>	, sed ipsa insuper cogatur	CD, 19/ 4
oratio, si hoc tantummodo	<b>custodire</b>	meminerint, ut quando ab	CD, 21/ 22
acceptum nec oboedientiam	<b>custodirent</b>	, utrum animae an corporis	CD, 13/ 12
praeceptum eius pia oboedientia	<b>custodiret</b>	, in consortium transiret angelicum	CD, 12/ 22
quanto faciliore posset observantia	<b>custodiri</b>	. 13 "Quod in praevaricatione	CD, 14/ 12
Agar Sarae coniugi pudicitiam	<b>custodisse</b>	nec voluptatem suam, sed	CD, 16/ 25
populum suum; quia non	<b>custodisti</b>	quae mandavit tibi Dominus	CD, 17/ 6
domus Tharae, in qua	<b>custodita</b>	est plantatio civitatis Dei	CD, 16/ 12
in Aegypto per Deum	<b>custodita</b>	, quam Abraham non uxorem	CD, 16/ 19
sed pro meritis oboedientiae	<b>custoditae</b>	immortalitate donati cum eis	CD, 13/ 19
linguam cum suis litteris	<b>custoditam</b>	. Denique Moyses in populo	CD, 18/ 39
male: bene scilicet ordine	<b>custodito</b>	, male ordine perturbato. Quod	CD, 15/ 22
tam ordinatae successionis observantia	<b>custoditos</b>	, aut solas res gestas	CD, 15/ 27
implere non possunt, pudicitia	<b>custoditur</b>	, non amissa, sed non	CD, 14/ 23
auctoritatem, in qua auctoritate	<b>custoditur</b>	canon, praeter quem iam	CD, 18/ 38
quantum acceperunt, suum esse	<b>custodiunt</b>	; et quae semper esse	CD, 12/ 4
genus proprium quadam pace	<b>custodiunt</b>	coeundo, gignendo, pariendo, fetus	CD, 19/ 12
et quid plus, quia	<b>custodivimus</b>	observationes eius, et quia	CD, 18/ 35

et quid amplius, quia	<b>custodivimus</b>	mandata eius et quia	CD, 20/ 28
etiam in Litteris sacris	<b>custodivit</b>	auctoritas: profecto, cum quaeritur	CD, 16/ 11
tuus vocem meam et	<b>custodivit</b>	praecepta mea et mandata	CD, 16/ 36
tuus vocem meam et	<b>custodivit</b>	praecepta mea et mandata	CD, 16/ 36
enim est, hoc est,	<b>custos</b>	utique mandatorum Dei; quoniam	CD, 20/ 3
mater quodammodo est omnium	<b>custosque</b>	virtutum; quando quidem ita	CD, 14/ 12
verum etiam haerentes hastas	<b>cutis</b>	tremore discutiant. Numquid quia	CD, 14/ 24
canini philosophi, hoc est	<b>Cynici</b>	, non viderunt, proferentes contra	CD, 14/ 20
consuetudinem tenebant, ex quo	<b>Cynici</b>	appellabantur. Ita illud quidquid	CD, 19/ 1
quidquid est, unde philosophi	<b>Cynici</b>	discernuntur a ceteris, ad	CD, 19/ 1
figeretur, postea tamen a	<b>Cynicis</b>	fieri cessatum est, plusque	CD, 14/ 20
ex Academicis novis, ex	<b>Cynicis</b>	, ex isto vitae genere	CD, 19/ 2
Remota vero differentia ex	<b>Cynicis</b>	addita ad dimidium rediguntur	CD, 19/ 2
quam Varro adhibuit ex	<b>Cynicis</b>	differentiam, si nihil turpiter	CD, 19/ 19
eorum interest quidquam, sive	<b>Cynico</b>	sive alio quolibet habitu	CD, 19/ 3
20 "De vanissima turpitudine	<b>Cynicorum</b>	." Hoc illi canini philosophi	CD, 14/ 20
itemque alius potest habitu	<b>Cynicorum</b>	, ex hac etiam differentia	CD, 19/ 1
ex habitu et consuetudine	<b>Cynicorum</b>	, non quaeritur, quisnam sit	CD, 19/ 1
de vestitu et victu	<b>Cynicorum</b>	, de tribus vitae generibus	CD, 19/ 2
videmus adhuc esse philosophos	<b>Cynicos</b>	; hi enim sunt, qui	CD, 14/ 20
historiae. Quid dicam de	<b>Cynocephalis</b>	, quorum canina capita atque	CD, 16/ 8
versa, rana et sciniphes,	<b>cynomyia</b>	, mors pecorum, ulcera, grando	CD, 16/ 43
liberati." Per idem tempus	<b>Cyrus</b>	, rex Persarum, qui etiam	CD, 18/ 26
Ogygo rege dicebant Adrastos	<b>Cyzicenos</b>	et Dion Neapolites, mathematici	CD, 21/ 8
meam in inferno, nec	<b>dabis</b>	sanctum tuum videre corruptionem	CD, 17/ 18
manu tua hodie et	<b>dabit</b>	proximo tuo bono super	CD, 17/ 7
quo cum dicitur: Et	<b>dabit</b>	illud proximo tuo, ad	CD, 17/ 7
ore expuent venenatos sputus;	<b>dabit</b>	vero ad verbera simpliciter	CD, 18/ 23
ex diebus aeternitatis. Propterea	<b>dabit</b>	eos usque ad tempus	CD, 18/ 30
est vera beatitudo, quam	<b>dabit</b>	, non tantum auctoritate divina	CD, 19/ 1
tanta sunt ista? Quid	<b>dabit</b>	eis quos praedestinavit ad	CD, 22/ 24
resurgentes, quando eis promissum	<b>dabitur</b>	regnum, ubi cum suo	CD, 15/ 1
aeternam beatitudinem, quae non	<b>dabitur</b>	nisi bonis, distingueret a	CD, 18/ 35
significat eorum, quibus aeterna	<b>dabitur</b>	vita. Neque enim nescit	CD, 20/ 15
tempora et legem; et	<b>dabitur</b>	in manu eius usque	CD, 20/ 23
dixit illi: Semini tuo	<b>dabo</b>	terram hanc. Nihil hic	CD, 16/ 18
quam tu vides, tibi	<b>dabo</b>	eam et semini tuo	CD, 16/ 21
in latitudinem, quia tibi	<b>dabo</b>	eam. In hac promissione	CD, 16/ 21
quod dictum est: Tibi	<b>dabo</b>	eam et semini tuo	CD, 16/ 21
Abram, dicens: Semini tuo	<b>dabo</b>	terram hanc, a flumine	CD, 16/ 24
tuo post te. Et	<b>dabo</b>	tibi et semini tuo	CD, 16/ 26
Benedicam autem illam et	<b>dabo</b>	tibi ex ea filium	CD, 16/ 26
Duodecim gentes generabit, et	<b>dabo</b>	illum in magnam gentem	CD, 16/ 26
quod dictum est: Et	<b>dabo</b>	tibi et semini tuo	CD, 16/ 26
ex te exhibunt. Et	<b>dabo</b>	tibi ex Sarra filium	CD, 16/ 28
enim et semini tuo	<b>dabo</b>	omnem terram hanc, et	CD, 16/ 36
tamquam stellas caeli, et	<b>dabo</b>	semini tuo omnem terram	CD, 16/ 36
dormis super eam, tibi	<b>dabo</b>	illam et semini tuo	CD, 16/ 38
Israel; et requiem tibi	<b>dabo</b>	ab omnibus inimicis tuis	CD, 17/ 8

est ad mortem. Et	<b>dabo</b>	malignos pro sepultura eius	CD, 18/ 29
per memoratum prophetam: Et	<b>dabo</b>	pacem in loco isto	CD, 18/ 48
accipiatur, quod dictum est:	<b>Dabo</b>	pacem in loco isto	CD, 18/ 48
in loco isto, nisi:	<b>Dabo</b>	pacem in loco, quem	CD, 18/ 48
dictum est: Nomen aeternum	<b>dabo</b>	eis. Erit eis mensis	CD, 20/ 22
inquit, infidelium postea veniet;	<b>dabunt</b>	autem Deo alapas manibus	CD, 18/ 23
et attraxerit; de fabro	<b>Daedalo</b>	et eius Icaro filio	CD, 18/ 13
mirarentur in templo, aut	<b>daemon</b>	quispiam sub nomine Veneris	CD, 21/ 6
Aliquis deus aut aliquis	<b>daemon</b>	". Si deus, numquid maior	CD, 22/ 11
fecit hunc mundum? Si	<b>daemon</b>	, numquid potentior est angelo	CD, 22/ 11
minor vel angelus vel	<b>daemon</b>	potuit pondus umidi elementi	CD, 22/ 11
vidit, orasse illumque ilico	<b>daemone</b>	caruisse. Erat quidam senex	CD, 22/ 8
ablueret in fluminis gurgite,	<b>daemonem</b>	incurrit. Ibi cum iaceret	CD, 22/ 8
sanctorum orationibus, qui fugavit	<b>daemonem</b>	, lumen reddere". Tum, sicut	CD, 22/ 8
diximus, non ob aliud	<b>daemones</b>	arrogantes sibi divinitatem deosque	CD, 15/ 16
peregisse concubitus; et quosdam	<b>daemones</b>	, quos Dusios Galli nuncupant	CD, 15/ 23
et corporibus veris, hoc	<b>daemones</b>	figuris fictis facillime possunt	CD, 18/ 5
illud in fallacibus ludis	<b>daemones</b>	delectet impuros; quos tamen	CD, 18/ 12
dei nomine per immundos	<b>daemones</b>	Bacchanalia sacra vel potius	CD, 18/ 13
vindicando sive praestando, nec	<b>daemones</b>	aliquid operari secundum naturae	CD, 18/ 18
iniusta nulla. Nec sane	<b>daemones</b>	naturas creant, si aliquid	CD, 18/ 18
habere putat, habeat malos	<b>daemones</b>	fictos amicos, eosque tanto	CD, 19/ 9
amicos esse dixerunt, in	<b>daemones</b>	malignos incidisse certissimum est	CD, 19/ 9
et laudatores Christi fallaces	<b>daemones</b>	vitaremus. Cum vero eorum	CD, 19/ 23
omnes recusaverunt, prohibitos autem	<b>daemones</b>	et hos non odisse	CD, 19/ 23
tantum calumniatur, quantum volunt	<b>daemones</b>	, quos opinatur deos; quasi	CD, 19/ 23
vanum apertumque mendacium, quod	<b>daemones</b>	ab Hebraeis coli prohibitos	CD, 19/ 23
arbitrio voluntatis. Nam et	<b>daemones</b>	ne torqueantur precantur, nec	CD, 20/ 1
diutius permaneret. Illiciuntur autem	<b>daemones</b>	ad inhabitandum per creaturas	CD, 21/ 6
Si enim haec immundi	<b>daemones</b>	possunt, quanto potentiores sunt	CD, 21/ 6
incantatores vocat, in tantum	<b>daemones</b>	extollere potuerunt, ut congruere	CD, 21/ 6
malignos spiritus, id est	<b>daemones</b>	incorporeos, tactu suo adurere	CD, 21/ 10
quisquam nulla habere corpora	<b>daemones</b>	adseverat, non est de	CD, 21/ 10
spiritus daemonum, immo spiritus	<b>daemones</b>	, licet incorporei corporeis ignibus	CD, 21/ 10
hominum corpora cum spiritibus,	<b>daemones</b>	autem spiritus sine corporibus	CD, 21/ 10
nigris cirratis, quos intellegebat	<b>daemones</b>	, baptizari eodem anno prohibitus	CD, 22/ 8
Deus verus colatur, quam	<b>daemones</b>	, qui ob hoc quaedam	CD, 22/ 10
nostris. Fecerunt autem illa	<b>daemones</b>	eo fastu impurae superbiae	CD, 22/ 10
homines etiam sanos maligni	<b>daemones</b>	nonnumquam decipiant talibus visis	CD, 22/ 22
praestare? Non enim alicui	<b>daemoni</b>	, sed deo dicunt illi	CD, 18/ 53
Quoniam omnes dii gentium	<b>daemonia</b>	), ne quis ergo putaret	CD, 19/ 23
ego in Beelzebul eicio	<b>daemonia</b>	, filii vestri in quo	CD, 20/ 5
Non enim magnum erat	<b>daemonibus</b>	ad eos decipiendos phantasiam	CD, 18/ 5
latius quaslibet aquas difficile	<b>daemonibus</b>	non est. Cuius ut	CD, 18/ 9
clarius atque nobilior, ludificantibus	<b>daemonibus</b>	de lite deorum suorum	CD, 18/ 9
sunt corpora, portantur a	<b>daemonibus</b>	, ut illudatur hominibus, partim	CD, 18/ 18
ab diis vel potius	<b>daemonibus</b>	Arcadibus in lupos solere	CD, 18/ 18
Agamemnonis filia. Neque enim	<b>daemonibus</b>	iudicio Dei permissis huiusmodi	CD, 18/ 18
immundis in eorum corde	<b>daemonibus</b>	per fallacia quoque oracula	CD, 18/ 24

suspicati vel decepti a	<b>daemonibus</b>	crederent multos deos conciliandos	CD, 19/ 17
vero tollit et immundis	<b>daemonibus</b>	subdit? Hoccine est sua	CD, 19/ 21
non servit Deo servitque	<b>daemonibus</b>	, tanto magis impiis, quanto	CD, 19/ 21
possit malis et impuris	<b>daemonibus</b>	servisse Romanos, nisi vel	CD, 19/ 21
consilio simili ab impuris	<b>daemonibus</b>	ista fuisse responsa, ut	CD, 19/ 23
ab his ergo Hebraei	<b>daemonibus</b>	pessimis et minoribus spiritibus	CD, 19/ 23
Et ne quisquam putaret	<b>daemonibus</b>	pessimis terrenisque spiritibus, quos	CD, 19/ 23
imperio subiugata, sed vitiosissimis	<b>daemonibus</b>	corrumpentibus prostituta? Proinde virtutes	CD, 19/ 25
sunt quaedam sua etiam	<b>daemonibus</b>	corpora, sicut doctis hominibus	CD, 21/ 10
id est per homines	<b>daemonicarum</b>	artium et ipsorum per	CD, 21/ 6
sic est in hac	<b>daemonicola</b>	civitate approbatus, ut ceteri	CD, 18/ 41
ergo putaret istis quidem	<b>daemoniis</b>	prohibitum, caelestibus autem vel	CD, 19/ 23
lacrimas suas, mox a	<b>daemonio</b>	fuisse sanatum. Scio etiam	CD, 22/ 8
templum alicuius idoli aut	<b>daemonis</b>	templum Dei Apostolus diceret	CD, 20/ 19
de transformationibus, quae arte	<b>daemonum</b>	hominibus videntur accidere." Sed	CD, 18/ 18
de ista tanta ludificatione	<b>daemonum</b>	nos quid dicamus, qui	CD, 18/ 18
in haec ima potestatem	<b>daemonum</b>	maiorem videmus, tanto tenacius	CD, 18/ 18
quidem ulla ratione crediderim	<b>daemonum</b>	arte vel potestate in	CD, 18/ 18
mirandum non est fieri	<b>daemonum</b>	instinctu, quorum interest persuadere	CD, 18/ 18
Videns autem diabolus templa	<b>daemonum</b>	deseri et in nomen	CD, 18/ 51
falsorumque cultores, quominus fingerent	<b>daemonum</b>	responsis, quos tamquam deos	CD, 18/ 53
iam secundum illud oraculum	<b>daemonum</b>	aut figmentum hominum nulla	CD, 18/ 54
dicam de his, qui	<b>daemonum</b>	patiuntur incursus? Ubi habent	CD, 19/ 4
esse manifesta propter fallaciam	<b>daemonum</b>	, in quos inciderunt, qui	CD, 19/ 9
laudatus ab istorum tamen	<b>daemonum</b>	dominatu eum non liberet	CD, 19/ 23
possit nec istorum mendaciloquorum	<b>daemonum</b>	laqueos vitare vel solvere	CD, 19/ 23
minimi loco quodam malorum	<b>daemonum</b>	potestati subiecti. Ab his	CD, 19/ 23
et in terris et	<b>daemonum</b>	et hominum miserrima est	CD, 20/ 1
solum universaliter de genere	<b>daemonum</b>	atque hominum, ut miseri	CD, 20/ 1
divino adiuvetur auxilio; nullus	<b>daemonum</b>	aut hominum agat inique	CD, 20/ 1
poenarum, universamque simul	<b>daemonum</b>	societatem. Hoc est enim	CD, 20/ 15
corporibus quis certus est	<b>daemonum</b>	, utrum in eis doleant	CD, 21/ 3
ingenio modificata, pleraque autem	<b>daemonum</b>	arte composita." Hic forte	CD, 21/ 6
ipsorum per se ipsos	<b>daemonum</b>	multa miracula; quae si	CD, 21/ 6
scilicet hominum attributus et	<b>daemonum</b>	, dicente Christo: Discedite a	CD, 21/ 10
nulla sunt corpora, spiritus	<b>daemonum</b>	, immo spiritus daemones, licet	CD, 21/ 10
aut et hominum et	<b>daemonum</b>	, solida hominum, aeria daemonum	CD, 21/ 10
daemonum, solida hominum, aeria	<b>daemonum</b>	, aut tantum hominum corpora	CD, 21/ 10
hanc impunitatem etiam principi	<b>daemonum</b>	et eius satellitibus pollicentur	CD, 21/ 18
fides, qua creditur sempiternum	<b>daemonum</b>	futurum esse supplicium? Si	CD, 21/ 23
atque abstulit. Contra milleformes	<b>daemonum</b>	incursus quis innocentia sua	CD, 22/ 22
verae divinitatis doctrinas hominum	<b>daemonumve</b>	sectantium his affectibus pravis	CD, 14/ 9
lucra, haec propter Christum	<b>damna</b>	esse duxi; nec solum	CD, 17/ 4
et impii naturalium bonorum	<b>damna</b>	in cruciatibus defleant, sentientes	CD, 19/ 13
praecipue quia nos non	<b>damnabilem</b>	obsenitatem nunc, sicut ille	CD, 14/ 23
coniugalem quidem copulam non	<b>damnabiles</b>	, tribulationis ignis exuret; ad	CD, 21/ 26
eorum dissolubilis natura corrumpitur,	<b>damnabilia</b>	putare ridiculum est, cum	CD, 12/ 4
abstinet a voluptatibus carnis,	<b>damnabilia</b>	opera carnis agere demonstratur	CD, 14/ 2
spiritaliter intellegenda, ne in	<b>damnabilia</b>	murmura carnalis sensus incurrat	CD, 20/ 28

gerendum acriter, ne ad	<b>damnabilia</b>	peccata perducatur. Et si	CD, 21/ 16
ipsa ineunte adulescentia nulla	<b>damnabilia</b>	peccata committant vel in	CD, 21/ 16
potius emere credentes securi	<b>damnabilia</b>	tanta committant. Qui si	CD, 21/ 27
adulteros, et cetera, quibus	<b>damnabilibus</b>	enumeratis criminibus addidit: Quoniam	CD, 20/ 26
illi in perditis et	<b>damnabilibus</b>	moribus debent esse securi	CD, 21/ 25
deterior." Sed est peior	<b>damnabiliorque</b>	superbia, qua etiam in	CD, 14/ 14
tanto postea factum est	<b>damnabilis</b>	religione prohibente. Habita est	CD, 15/ 16
in medio terrae, non	<b>damnabitur</b>	, cum iudicabuntur extrema terrae	CD, 17/ 4
quod ab illo nemo	<b>damnabitur</b>	. Nec isti tamen, qui	CD, 21/ 18
ipsorum comparatione isti merito	<b>damnabuntur</b>	. Rursus alio loco, cum	CD, 20/ 5
miseri cordiae iam fideles non	<b>damnabuntur</b>	cum impiis parentibus suis	CD, 20/ 30
honoranda esset praemio, quae	<b>damnanda</b>	supplicio." Merito igitur vera	CD, 12/ 28
nostra, non sicut aliena	<b>damnanda</b>	. Sed illud Dei praeceptum	CD, 15/ 7
erunt angelis Dei, pro	<b>damnandis</b>	et angelis et hominibus	CD, 21/ 24
dicere institui. Neque enim	<b>damnando</b>	aut totum abstulit quod	CD, 22/ 24
salvandos et in igne	<b>damnandos</b>	. Deinde testamentum factum ad	CD, 16/ 24
neminem hominum putant esse	<b>damnandum</b>	. "Sunt etiam, quales in	CD, 21/ 18
obiecerint, a iudice nesciente	<b>damnantur</b>	. Haec tot et tanta	CD, 19/ 6
vult in secunda resurrectione	<b>damnari</b>	. Venit enim hora, et	CD, 20/ 6
ut hoc nescientes et	<b>damnari</b>	timentes recte vivant ac	CD, 21/ 24
et ideo sibi displicentem	<b>damnasse</b>	quodam modo atque ob	CD, 12/ 18
vinculo mortis obstricta iusteque	<b>damnata</b>	non alterius condicionis homo	CD, 13/ 14
tamquam in vitata radice	<b>damnata</b>	est, sed gratia discernens	CD, 14/ 26
unde unusquisque, quoniam ex	<b>damnata</b>	propagine exoritur, primo sit	CD, 15/ 1
quae originaliter est tota	<b>damnata</b>	; sed tamquam figulus Deus	CD, 15/ 1
ac per hoc iure	<b>damnata</b>	nihil verae felicitatis in	CD, 15/ 3
enim, cum extremo supplicio	<b>damnata</b>	fuerit, iam civitas erit	CD, 15/ 4
Adam, ex cuius origine	<b>damnata</b>	, veluti massa una meritae	CD, 15/ 21
lingua est, ibi est	<b>damnata</b>	superbia, ut non intellegeretur	CD, 16/ 4
humana in eis natura	<b>damnata</b>	est, excepto uno Mediatore	CD, 20/ 26
universa generis humani massa	<b>damnata</b>	; quoniam, qui hoc primus	CD, 21/ 12
mortali progenie merito iusteque	<b>damnata</b>	tantum populum gratia sua	CD, 22/ 1
inhibere mansitque in stirpe	<b>damnata</b>	donata fecunditas; nec illam	CD, 22/ 24
quae ipsi quoque vitatae	<b>damnataeque</b>	naturae contulit sive usque	CD, 22/ 24
appellat. Quod itaque adversus	<b>damnatum</b>	culpa inoboedientiae voluntatem libido	CD, 14/ 17
omnem mortalium progeniem fuisse	<b>damnatum</b>	, haec ipsa vita, si	CD, 22/ 22
testimonio malorum probamus esse	<b>damnatum</b>	. 24 "De bonis, quibus	CD, 22/ 23
naturam peccato vitatam supplicioque	<b>damnatum</b>	de bonitatis eius quodam	CD, 22/ 24
quippe culpae illius naturam	<b>damnatio</b>	mutavit in peius, ut	CD, 13/ 3
esse Dominum commonebat: iusta	<b>damnatio</b>	subsecuta est, talisque damnatio	CD, 14/ 15
damnatio subsecuta est, talisque	<b>damnatio</b>	, ut homo, qui custodiendo	CD, 14/ 15
ut illorum segregatio atque	<b>damnatio</b>	purgatio sit istorum, quia	CD, 20/ 25
inoboedientes autem mors plecteret	<b>damnatione</b>	iustissima; quod etiam in	CD, 13/ 1
desistente, conferre. Verum in	<b>damnatione</b>	novissima quamvis homo sentire	CD, 13/ 2
rudimenta praesumptione illicita et	<b>damnatione</b>	iusta prolapsus vel impulsus	CD, 13/ 3
stirpe iniquitate committeret, quod	<b>damnatione</b>	reciperet; atque ista permanente	CD, 14/ 10
hoc loco iudicium pro	<b>damnatione</b>	posuit? In tale quippe	CD, 20/ 5
ante, sicut nunc, pro	<b>damnatione</b>	posuerat dicens: Qui verbum	CD, 20/ 6
quis advertat. 14 "De	<b>damnatione</b>	diaboli cum suis et	CD, 20/ 14

qui non mundatione, sed	<b>damnatione</b>	sunt digni: Et accedam	CD, 20/ 26
iudicio patitur; quamvis fecerit	<b>damnatione</b>	quod iniquum est, patiatur	CD, 21/ 11
quod iniquum est, patiatur	<b>damnatione</b>	quod iustum est. 12	CD, 21/ 11
est, ut aut nulla	<b>damnatione</b>	plectatur aut post aliquod	CD, 21/ 22
sive prolixum ab illa	<b>damnatione</b>	liberetur. Ideo iudicem ipsum	CD, 21/ 22
sinistri novissima et perpetua	<b>damnatione</b>	mittentur, iste autem dextros	CD, 21/ 26
ibi saecularia, quamvis a	<b>damnatione</b>	venialia, concremantem ignem transitoriae	CD, 21/ 26
post aliquod tempus a	<b>damnatione</b>	novissima liberetur. Nec ob	CD, 21/ 27
morte damnatus. Quisquis huiusmodi	<b>damnationem</b>	vel nimiam vel iniustam	CD, 14/ 15
morte ad vitam, in	<b>damnationem</b>	non veniet, quam significavit	CD, 20/ 6
vivent, id est, in	<b>damnationem</b>	non venient, quae secunda	CD, 20/ 6
ex his in aeternam	<b>damnationem</b>	neminem ille seducit. Sic	CD, 20/ 7
sed ad iudicium; ad	<b>damnationem</b>	scilicet, quae secunda mors	CD, 20/ 9
ad liberationem vel nullam	<b>damnationem</b>	diaboli atque angelorum eius	CD, 21/ 18
veluti massa una meritae	<b>damnationi</b>	tradita, facit Deus alia	CD, 15/ 21
sententiae fuissent, praeponi absolutio	<b>damnationi</b>	solebat; sed contra istam	CD, 18/ 10
quibus etiam hanc vitam	<b>damnationi</b>	obnoxiam Creator implevit." Iam	CD, 22/ 24
luctu, a damnis et	<b>damnationibus</b>	, a deceptionibus et mendaciis	CD, 22/ 22
copula divinam sententiam suae	<b>damnationis</b>	excepit; et quod homo	CD, 13/ 3
Deo interrogante atque iudicante	<b>damnationis</b>	sententias acceperunt, in serpente	CD, 15/ 7
resurrectionem iudicii, id est	<b>damnationis</b>	. Resurgat ergo in prima	CD, 20/ 6
Corpora vero impiorum ruina	<b>damnationis</b>	excipiet". Iam porro si	CD, 20/ 21
remanerent in poenis iustae	<b>damnationis</b>	, in nullo appareret misericors	CD, 21/ 12
eleemosynarum opera committuntur, ad	<b>damnationis</b>	iudicium non vocari." Comperi	CD, 21/ 22
resurrectionem corporum futurus est	<b>damnationis</b>	et remunerationis ultimus dies	CD, 21/ 26
ulla dubitatione laudabilis, quamvis	<b>damnatis</b>	impiis futura poenalis. Quid	CD, 12/ 4
sapientia praedestinatum etiam ex	<b>damnato</b>	genere humano suae civitatis	CD, 14/ 26
primae malae voluntatis ita	<b>damnato</b>	atque obdurato angelo malo	CD, 14/ 27
commisisse se dicit. Quo	<b>damnato</b>	et occiso, utrum nocentem	CD, 19/ 6
labores miseriasque proiecto atque	<b>damnato</b>	, spectanda atque sumenda divina	CD, 22/ 24
malarum autem relictori et	<b>damnatori</b>	, utrarumque ordinatori, non defuit	CD, 14/ 26
est de perpetuo supplicio	<b>damnatorum</b>	cum diabolo quam de	CD, 21/ 1
tunc etiam in corporibus	<b>damnatorum</b>	, quod nunc esse scimus	CD, 21/ 3
igne aeterno crucientur corpora	<b>damnatorum</b>	, qui fecit mundum in	CD, 21/ 7
cum illis de poena	<b>damnatorum</b>	, quae futura est, operosius	CD, 21/ 8
igitur de sempiterno supplicio	<b>damnatorum</b>	per suum Prophetam Deus	CD, 21/ 9
erit et cruciabit corpora	<b>damnatorum</b>	, aut et hominum et	CD, 21/ 10
qui hominum illo iudicio	<b>damnatorum</b>	miserias temporales, omnium vero	CD, 21/ 17
sua praeterita, sed etiam	<b>damnatorum</b>	eos sempiterna miseria non	CD, 22/ 30
haec omnia miserorum sunt	<b>damnatorumque</b>	solacia, non praemia beatorum	CD, 22/ 24
huius misericordiae usque ad	<b>damnatos</b>	angelos saltem post multa	CD, 21/ 17
non omni modo deserente	<b>damnatos</b>	et Deo non continente	CD, 22/ 22
depravatus iusteque damnatus depravatos	<b>damnatosque</b>	generavit. Omnes enim fuimus	CD, 13/ 14
luendas miseriarum poenas esse	<b>damnatum</b>	. Sicut autem hoc, ut	CD, 22/ 22
mendacem, quamvis sit neminem	<b>damnaturus</b>	, quemadmodum eius comminationem, qua	CD, 21/ 18
sinistris, quos aeterno supplicio	<b>damnaturus</b>	, nisi elemosynas sive factas	CD, 21/ 22
qua non est impios	<b>damnaturus</b>	, ut hoc nescientes et	CD, 21/ 24
per hanc dulcedinem non	<b>damnaturus</b>	est eos, qui non	CD, 21/ 24
est, quod sit neminem	<b>damnaturus</b>	, sed superius apparet unde	CD, 21/ 24

sed istorum omnium neminem	<b>damnatulus</b>	. "An hi, qui inter	CD, 21/ 24
sed sponte depravatus iusteque	<b>damnatus</b>	depravatos damnatosque generavit. Omnes	CD, 13/ 14
nisi gratia liberaret, morte	<b>damnatus</b>	. Quisquis huiusmodi damnationem vel	CD, 14/ 15
autem, inquit: Cur ergo	<b>damnatus</b>	est? oraculo respondit dea	CD, 19/ 23
solum inultus, verum etiam	<b>damnatus</b>	innocens, aut iniquitate iudicis	CD, 20/ 2
revocetur aeternam secunda morte	<b>damnatus</b>	. Quomodo ergo verum est	CD, 21/ 11
esse dixit eaque commemorata	<b>damnavit</b>	, non illa tantum invenimus	CD, 14/ 2
ignis, qui nullum eorum	<b>damnet</b>	, sed unum ditet, alterum	CD, 21/ 26
tempore perpetratis, poena quisque	<b>damnetur</b>	aeterna, quasi ullius id	CD, 21/ 11
iudicium, ut aut non	<b>damnetur</b>	omnino aut post aliquod	CD, 21/ 27
sed unum ditet, alterum	<b>damnificet</b>	, ambos probet. Si autem	CD, 21/ 26
orbitatibus atque luctu, a	<b>damnis</b>	et damnationibus, a deceptionibus	CD, 22/ 22
est, si laetatur in	<b>damno</b>	aequitatis; qui vero cruciatur	CD, 19/ 13
est fundamentum, quamvis cum	<b>damno</b>	, quoniam illa, quae supraedificata	CD, 21/ 26
inveniunt, quia licet cum	<b>damno</b>	salvi erunt ipsi; alia	CD, 21/ 26
aedificavit, erit aedificatio ista	<b>damnosa</b>	, quia non habebit, quod	CD, 21/ 26
inde acquirat boni, dolet	<b>damnum</b>	salutis. Et quoniam aequitas	CD, 19/ 13
legibus esse scribit Tullius,	<b>damnum</b>	, vincla, verbera, talionem, ignominiam	CD, 21/ 11
vel plagavit? Iam vero	<b>damnum</b>	, ignominia, exilium, servitus cum	CD, 21/ 11
cuius autem opus arserit,	<b>damnum</b>	patiatur; ipse autem salvus	CD, 21/ 21
cuius autem opus arserit,	<b>damnum</b>	patiatur (quoniam quod dilexerat	CD, 21/ 26
cuius autem opus arserit,	<b>damnum</b>	patiatur: profecto non est	CD, 21/ 26
gaudium, de aliis inferat	<b>damnum</b>	, neutros tamen perdat, in	CD, 21/ 26
ut quod supraedificaverunt ardeat	<b>damnumque</b>	inde patiantur, salvi fiant	CD, 21/ 26
sunt columbi sturni, cervi	<b>damulae</b>	et cetera huiusmodi: utrumque	CD, 12/ 22
Iovi fabula tribuit, vel	<b>Danaes</b>	per imbrem aureum appetisse	CD, 18/ 13
Corace, apud Argivos decimo	<b>Danao</b>	, apud Athenienses quarto Erichthonio	CD, 18/ 11
templum eius, quod rex	<b>Danaus</b>	, cum easdem terras bello	CD, 18/ 12
et de venia invicem	<b>danda</b>	multa praecipiantur et magna	CD, 15/ 6
populo, cui terra illa	<b>danda</b>	erat, futuros individuos filios	CD, 16/ 24
autem, quae per Christum	<b>danda</b>	erat, praedictum est: Ex	CD, 18/ 54
dies illos, dicit Dominus,	<b>dando</b>	leges meas in mentem	CD, 17/ 3
constituta est. Sed libellorum	<b>dandorum</b>	ibi consuetudo non est	CD, 22/ 8
Babyloniae captivitate prius prophetaverunt	<b>Daniel</b>	et Ezechiel, alii scilicet	CD, 18/ 34
ex prophetis maioribus. Quorum	<b>Daniel</b>	etiam tempus, quo venturus	CD, 18/ 34
Testis est homo Dei	<b>Daniel</b>	, cum in captivitate positus	CD, 19/ 15
est. 23 "Quid prophetaverit	<b>Daniel</b>	de persecutione Antichristi et	CD, 20/ 23
iudicio Dei regnoque sanctorum."	<b>Daniel</b>	de hoc ultimo iudicio	CD, 20/ 23
inquit, spiritus meus, ego	<b>Daniel</b>	, in habitudine mea, et	CD, 20/ 23
regnum obtinuerunt sancti. Haec	<b>Daniel</b>	quaesisse se dixit. Deinde	CD, 20/ 23
inquit, finis sermonis. Ego	<b>Daniel</b>	; multum cogitationes meae conturbabant	CD, 20/ 23
necesse? Alio loco idem	<b>Daniel</b>	: Et erit, inquit, tempus	CD, 20/ 23
libro superius et apud	<b>Danielem</b>	prophetam positum est), tribus	CD, 20/ 13
presbyteri Hieronymi librum in	<b>Danielem</b>	satis erudite diligenterque conscriptum	CD, 20/ 23
huic quoque ipsi prophetae	<b>Danieli</b>	paulo post dicitur: Et	CD, 20/ 23
crediderunt. 34 "De prophetia	<b>Danielis</b>	et Ezechielis, quae in	CD, 18/ 34
hoc ipso male dividebat,	<b>dans</b>	Deo aliquid suum, sibi	CD, 15/ 7
et sedem gloriae hereditatem	<b>dans</b>	eis; dans votum voventi	CD, 17/ 4
gloriae hereditatem dans eis;	<b>dans</b>	votum voventi, et benedixit	CD, 17/ 4

Et sedem gloriae hereditatem	<b>dans</b>	eis; dixerant enim potentes	CD, 17/ 4
hic continuo dictum est:	<b>Dans</b>	votum voventi? Alioquin ex	CD, 17/ 4
quorum infirmatus est arcus.	<b>Dans</b>	, inquit, votum voventi. Non	CD, 17/ 4
autem duorum, id est	<b>dans</b>	votum voventi et benedixit	CD, 17/ 4
iudicii die spem prius	<b>dans</b>	bonis, deinde terrens malos	CD, 20/ 21
ex ignibus poenam, non	<b>dantes</b>	ignibus vitam; quia et	CD, 21/ 10
nec superbia vitium est	<b>dantis</b>	potestatem vel ipsius etiam	CD, 12/ 8
esse coepit et crebrius	<b>dantur</b>	, incomparabili multitudine superant. Uzali	CD, 22/ 8
a corporibus separationem audent	<b>dare</b>	diis suis, ne illos	CD, 13/ 17
satius est, Te id	<b>dare</b>	operam, qui istum amorem	CD, 14/ 8
malis artibus in caseo	<b>dare</b>	solere dicebant quibus vellent	CD, 18/ 18
esurienti panem tamquam Christiano	<b>darent</b>	, profecto sibi panem iustitiae	CD, 21/ 27
non genuit; nihil cuiquam	<b>daret</b>	, sed a quo posset	CD, 19/ 12
oraret, ut Deus illi	<b>daret</b>	mentem bonam, qua credere	CD, 22/ 8
loci episcopo, ut libellum	<b>daret</b>	, qui recitaretur in populo	CD, 22/ 8
numerus compleretur, alia maior	<b>daretur</b>	, quae beatissimis angelis data	CD, 14/ 10
divini muneris, ut primum	<b>daretur</b>	liberum arbitrium, quo non	CD, 22/ 30
vitio, nisi a quo	<b>dari</b>	potuit, reddi non potest	CD, 14/ 11
duritiam cordis Israelitarum Moyses	<b>dari</b>	permisit libellum repudii, respondit	CD, 14/ 22
gratia largiretur, sic oportuit	<b>dari</b>	filium, quemadmodum naturae non	CD, 15/ 3
reddi poterat immolatus, qui	<b>dari</b>	potuit non speratus. Sic	CD, 16/ 32
hoc a Domino sibi	<b>dari</b>	, ut intellegat et sciat	CD, 17/ 4
ab Eleazaro tunc pontifice	<b>dari</b>	sibi Scripturas, quas profecto	CD, 18/ 42
Spiritus Sanctus, sicut eum	<b>dari</b>	post resurrectionem Christi oportebat	CD, 18/ 54
maius aut potuit ullum	<b>dari</b>	. Usque adeo et ipsi	CD, 22/ 22
sic a nullo deo	<b>dari</b>	credendum est, nisi ab	CD, 22/ 22
non recepisse dicuntur. Sub	<b>Dario</b>	ergo rege Persarum impletis	CD, 18/ 26
opus est usque ad	<b>Darium</b>	. Per idem tempus etiam	CD, 18/ 26
civitatem et Chalach et	<b>Dasem</b>	inter medium Ninivae et	CD, 16/ 3
se ipsam considerata natura	<b>dat</b>	artifici suo gloriam. Sic	CD, 12/ 4
rigat, sed qui incrementum	<b>dat</b>	Deus; sed ne ipsam	CD, 12/ 26
itidem legamus: Deus illi	<b>dat</b>	corpus quomodo voluerit et	CD, 12/ 26
quia iustus est; et	<b>dat</b>	virtutem regibus nostris, et	CD, 17/ 4
quod in extremo posuit:	<b>Dat</b>	virtutem regibus nostris, et	CD, 17/ 4
iustitiam, id est quam	<b>dat</b>	homini Deus, qui solus	CD, 17/ 4
superbis resistit, humilibus autem	<b>dat</b>	gratiam, hoc totus habet	CD, 17/ 4
iudicabuntur extrema terrae. Et	<b>dat</b>	, inquit, virtutem regibus nostris	CD, 17/ 4
non eos iudicando condemnet.	<b>Dat</b>	eis virtutem, qua carnem	CD, 17/ 4
superbis resistit, humilibus autem	<b>dat</b>	gratiam. Hic itaque in	CD, 19/ 27
Gratias autem Deo, qui	<b>dat</b>	nobis victoriam per Dominum	CD, 22/ 23
rigat, sed qui incrementum	<b>dat</b>	Deus: ita etiam hic	CD, 22/ 24
aliquid, sed qui incrementum	<b>dat</b>	Deus". Ipse namque operatione	CD, 22/ 24
per gratiam Dei quae	<b>data</b>	est mihi omnibus qui	CD, 12/ 16
providentiae non excluditur, sive	<b>data</b>	sit anima sive lapsa	CD, 12/ 21
finxit ex pulvere, cui	<b>data</b>	est anima, ut fieret	CD, 13/ 24
daretur, quae beatissimis angelis	<b>data</b>	est, ubi iam esset	CD, 14/ 10
fecunditatis humanae ante peccatum	<b>data</b>	, quam praevericatio non ademerit	CD, 14/ 21
manserit, tamen antequam delinquerent	<b>data</b>	est, ut cognosceretur procreationem	CD, 14/ 21
de Aegypto, quando lex	<b>data</b>	est, verum etiam quia	CD, 16/ 16

et eo reprobato ipsum	<b>David</b>	Deo praecipiente unxit in	CD, 17/ 1
Impletum est autem per	<b>David</b>	et eius filium Salomonem	CD, 17/ 2
Nathan propheta, qui regem	<b>David</b>	argueret de peccato gravi	CD, 17/ 3
ad Reguqu tempora, quando	<b>David</b>	Saule reprobato ita regnum	CD, 17/ 4
et Saule abiecto rex	<b>David</b>	fundatus in regno hoc	CD, 17/ 4
Sadoc et Abiathar, regnante	<b>David</b>	, et alii deinceps, antequam	CD, 17/ 5
tantum veneratus est ipse	<b>David</b>	, ut percusso corde pavitaverit	CD, 17/ 6
animo eius, qua sanctum	<b>David</b>	putans inimicum suum vehementer	CD, 17/ 6
est: Et percussit cor	<b>David</b>	super eum, quia abstulit	CD, 17/ 6
Dominus sibi hominem; sive	<b>David</b>	sive ipsum Mediatorem significans	CD, 17/ 6
quo unctus est ipse	<b>David</b>	et progenies eius. Non	CD, 17/ 6
temporis, quanto et ipse	<b>David</b>	, et audivit hoc primo	CD, 17/ 7
et respiciamus ad stirpem	<b>David</b>	, unde exortus est secundum	CD, 17/ 7
aliquid comminandum esset, ipsi	<b>David</b>	fuerit potius comminandum, cuius	CD, 17/ 7
8 "De promissionibus ad	<b>David</b>	in filio eius, quae	CD, 17/ 8
esse monstrandum, quid ipsi	<b>David</b>	, qui Sauli successit in	CD, 17/ 8
agimus pertinet. Cum regi	<b>David</b>	multa prospera provenissent, cogitavit	CD, 17/ 8
quod non ab ipso	<b>David</b>	sibi aedificaretur domus, neque	CD, 17/ 8
haec dices servo meo	<b>David</b>	: Haec dicit Dominus omnipotens	CD, 17/ 8
factus est ex semine	<b>David</b>	secundum carnem, iam videremus	CD, 17/ 8
quem loco isto regi	<b>David</b>	promissum legunt, intellegunt non	CD, 17/ 8
vivente adhuc patre suo	<b>David</b>	regnare coepit Salomon, quod	CD, 17/ 8
iste, sed post mortem	<b>David</b>	praenuntiatus est suscitandus? Quamlibet	CD, 17/ 8
dubio post mortem regis	<b>David</b>	, cui sic est promissus	CD, 17/ 8
promissiones Dei factae regi	<b>David</b>	, et istis, quae in	CD, 17/ 9
dicuntur, sicut est: Iuravi	<b>David</b>	servo meo: Usque in	CD, 17/ 9
de populo meo. Inveni	<b>David</b>	servum meum, in oleo	CD, 17/ 9
recte intelleguntur, sub nomine	<b>David</b>	propter formam servi, quam	CD, 17/ 9
servi, quam de semine	<b>David</b>	idem Mediator assumpsit ex	CD, 17/ 9
cum ageret tamquam de	<b>David</b>	, ut quiddam eiusmodi etiam	CD, 17/ 9
in sancto meo, si	<b>David</b>	mentiar; id est, nequaquam	CD, 17/ 9
mentiar; id est, nequaquam	<b>David</b>	mentiar. Solet enim sic	CD, 17/ 9
Salomon, sed nec ipse	<b>David</b>	, si dilatus est christus	CD, 17/ 10
non solum a rege	<b>David</b>	et deinceps, sed ab	CD, 17/ 10
est unctus; ipse quippe	<b>David</b>	eum christum Domini appellat	CD, 17/ 10
qui eum putabant in	<b>David</b>	vel in Salomone intellegendum	CD, 17/ 10
miseriordiam tuam, quam promisisti	<b>David</b>	. Quod autem dixit: In	CD, 17/ 11
illa Israel ex semine	<b>David</b>	, Christus Iesus? De quo	CD, 17/ 11
antiquae, Domine, quas iurasti	<b>David</b>	in veritate tua? Memento	CD, 17/ 12
quae facta est ad	<b>David</b>	, an potius Christianorum, qui	CD, 17/ 12
et idem tempus regni	<b>David</b>	fuit; ac per hoc	CD, 17/ 12
antiquae, Domine, quas iurasti	<b>David</b>	in veritate tua? nisi	CD, 17/ 12
esset antiquum, quando regi	<b>David</b>	ista promissa sunt. Potest	CD, 17/ 12
potuerunt excelsum regnum semini	<b>David</b>	fuisse promissum, et eius	CD, 17/ 12
antiquae, Domine, quas iurasti	<b>David</b>	in veritate tua? Memento	CD, 17/ 12
reddas celsitudinem, quam iurasti	<b>David</b>	in veritate tua? Si	CD, 17/ 12
quippe Domini in semine	<b>David</b>	non ad aliquod tempus	CD, 17/ 12
iteratio. Hoc ergo intellegens	<b>David</b>	ait in secundo Regnorum	CD, 17/ 12
domus Dei. Domus enim	<b>David</b>	propter genus David; domus	CD, 17/ 12